[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2021  № 844
п. Батецкий

В соответствии со вступающими в силу с 01 января 2022 года изменениями Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 № 44-ФЗ (в редакции Федерального закона от 02.07.2021 № 360-ФЗ) Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Членам приемочной комиссии, утвержденной постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 15.05.2020 № 282         «О создании приемочной комиссии»:

Полушкину В.Ю. – председателю комиссии;

Гавриловой О.А. – заместителю председателя комиссии;

Семеновой Н.И. – секретарю комиссии;

Архиповой О.Н. – члену комиссии;

Исабагандовой Х.А. – члену комиссии;

Савченко А.И. – члену комиссии;

Яковлевой Т.А. – члену комиссии

назначить полномочия «Уполномоченное лицо» в единой информационной системе в сфере закупок.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                              В.Н. Иванов

еа
№56п
О назначении полномочий членам приемочной комиссии